
 

 
UCHWAŁA NR III/21/2011 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 28 lutego 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia 

 „Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu na 2011 rok” 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.   
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675  
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz § 47 ust. 2 Statutu Powiatu Polickiego, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza   się   „Plan   Pracy    Komisji    Budżetu,   Finansów   i   Mienia   Powiatu   
na 2011 rok” stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji  Budżetu, Finansów                       

i Mienia Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Załącznik 

do uchwały Nr III/21/2011 
Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 lutego 2011 r.  
 

 
PLAN PRACY KOMISJI BUD ŻETU, FINANSÓW I MIENIA POWIATU  

NA 2011 ROK 
 
 

MIESI ĄC TREŚĆ ZADANIA 

Styczeń 
Opiniowanie projektu budżetu na 2011 rok. 
Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Luty/Marzec 
Opiniowanie projektu budżetu na 2011 rok. 
Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Kwiecień 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 
Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Maj 
Analiza wykonania budżetu za 2010 rok. 
Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Polickiego za 2010 rok. 
Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Czerwiec 
Kontrola i audyt w Powiecie Polickim. 
Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Wrzesień 
Ustalenie priorytetów budżetowych na 2012 rok. 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku. 
Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Październik/Listopad 
Przyjęcie informacji o stanie mienia Powiatu Polickiego. 
Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

Grudzień 
Opiniowanie projektu budżetu na 2012 rok. 
Przygotowanie planu pracy komisji na 2012 rok. 
Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


